
Nr. 

Lot

Cod 

CPV
Denumirea bunurilor

Modelul 

articolului

Ţara de 

origine

Produ-

cătorul

Specificarea tehnică deplină solicitată de către 

autoritatea contractantă

Specificarea tehnică deplină propusă de către 

ofertant

Standarde 

de 

referinţă

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lot 14  Reagenti pentru 

analizatorul automat de 

electroforeza SA -1/2, Helena 

Biosciences, Marea Britanie

1
4

,1

3
3

0
0

0
0

0
0

-

0 Lot. 14.1 SAS-1 SP-24 Kit 200100
Marea 

Britanie

Helena 

Bioscience

s

Compatibile cu analizatorul automat de electroforeza SAS-

1/2, Helena 1 set 240 teste

Compatibile cu analizatorul automat de electroforeza 

SAS-1/2, Helena 1 set 240 teste
ISO, CE

1
4

,2

3
3

0
0

0
0

0
0

-

0 Lot. 14.2 SAS-1 SP-6 SB Kit 200206
Marea 

Britanie

Helena 

Bioscience

s

Compatibile cu analizatorul automat  de electroforeza SAS-

1/2, Helena 1 set 60 teste

Compatibile cu analizatorul automat  de electroforeza 

SAS-1/2, Helena 1 set 60 teste
ISO, CE

1
4

,3

3
3

0
0

0
0

0
0

-

0

Lot. 14.3 Kemtrol Serum Control - 

Normal Kit 10x2ml
7024

Marea 

Britanie

Helena 

Bioscience

s

Compatibile cu  analizatorul automat  de electroforeza 

SAS-1/2, Helena Kemtrol Serum Control - Normal Kit 

10x2ml

Compatibile cu  analizatorul automat  de electroforeza 

SAS-1/2, Helena Kemtrol Serum Control - Normal Kit 

10x2ml

ISO, CE

1
4

,4

3
3

0
0

0
0

0
0
-

0

Lot. 14.4 Kemtrol Serum Control - 

Abormal Kit 10x2ml
7025

Marea 

Britanie

Helena 

Bioscience

s

Compatibile cu  analizatorul automat  de electroforeza 

SAS-1/2, Helena Kemtrol Serum Control - Abormal Kit 

10x2ml

Compatibile cu  analizatorul automat  de electroforeza 

SAS-1/2, Helena Kemtrol Serum Control - Abormal Kit 

10x2ml

ISO, CE

1
4

,5

3
3

0
0

0
0

0
0

-

0

Lot. 14.5 SAS -1 Lactate 

Dehydrogenase Vis Kit 120 tests
201300

Marea 

Britanie

Helena 

Bioscience

s

Compatibile cu analizatorul automat  de electroforeza SAS-

1/2, Helena 1 set 120 teste

Compatibile cu analizatorul automat  de electroforeza 

SAS-1/2, Helena 1 set 120 teste
ISO, CE

1
4

,6

3
3

0
0

0
0

0
0

-

0 Lot. 14.6 LD Control 5x2 ml 5134
Marea 

Britanie

Helena 

Bioscience

s

Compatibile cu analizatorul automat  de electroforeza SAS-

1/2, Helena LD Control - Kit 5x2ml

Compatibile cu analizatorul automat  de electroforeza 

SAS-1/2, Helena LD Control - Kit 5x2ml
ISO, CE

1
4

,7

3
3

0
0

0
0

0
0

-

0 Lot. 14.7 Incubation  Chamber 4062
Marea 

Britanie

Helena 

Bioscience

s

Compatibile cu analizatorul automat  de electroforeza SAS-

1/2, Helena

Compatibile cu analizatorul automat  de electroforeza 

SAS-1/2, Helena
ISO, CE

1
4

,8

3
3
0
0
0
0
0
0
-

0

Lot. 14.8 SAS-1 Lipo Kit 120 

teste
201100

Marea 

Britanie

Helena 

Bioscience

s

Compatibile cu analizatorul automat  de electroforeza SAS-

1/2, Helena  1 set 120 teste

Compatibile cu analizatorul automat  de electroforeza 

SAS-1/2, Helena  1 set 120 teste
ISO, CE

1
4

,9

3
3
0
0
0
0
0
0
-

0 Lot. 14.9 Lipotrol Control 5x1 ml 5069
Marea 

Britanie

Helena 

Bioscience

s

Compatibile cu analizatorul automat  de electroforeza SAS-

1/2, Helena

Compatibile cu analizatorul automat  de electroforeza 

SAS-1/2, Helena
ISO, CE

1
4

,1
0

3
3

0
0
0
0
0
0
-

0

Lot. 14.10 Disposable Sample 

Cups 1x100
210100

Marea 

Britanie

Helena 

Bioscience

s

Compatibile cu analizatorul automat  de electroforeza SAS-

1/2, Helena Disposable Sample Cups 1x100

Compatibile cu analizatorul automat  de electroforeza 

SAS-1/2, Helena Disposable Sample Cups 1x100
ISO, CE
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1
4

,1
1

3
3
0
0
0
0
0
0
-

0

Lot. 14.11 SAS-1 Applicators 

1x50
210300

Marea 

Britanie

Helena 

Bioscience

s

Compatibile cu analizatorul automat  de electroforeza SAS-

1/2, Helena SAS-1 Applicators 1x50

Compatibile cu analizatorul automat  de electroforeza 

SAS-1/2, Helena SAS-1 Applicators 1x50
ISO, CE

1
4

,1
2

3
3
0
0
0
0
0
0
-

0 Lot. 14.12 REP PREP 1X250 3100
Marea 

Britanie

Helena 

Bioscience

s

Compatibile cu analizatorul automat  de electroforeza SAS-

1/2, Helena REP PREP 1X250

Compatibile cu analizatorul automat  de electroforeza 

SAS-1/2, Helena REP PREP 1X250
ISO, CE

Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Ceaicovschi Tudor  În calitate de: Director

Ofertantul: "GBG-MLD" SRL Adresa: or. Chisinau, str. Albisoara 64/2        tel 0-22--54-73-73
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